
ÉLECTIONS LÉGISLATIVES
Résultats du scrutin du dimanche 30 JUIN 2024

1er tour
ARRONDISSEMENT : 6 CIRCONSCRIPTION : 2

11 590Nombre d’électeurs inscrits :

8 701Nombre de votants :

41Nombre de bulletins blancs :

18Nombre de bulletins nuls :

8 642Nombre de suffrages exprimés :

N° des listes Désignation des listes Conduite par Suffrages
obtenus

1 Lutte Ouvrière JOLIVEAU Charline 28

2 Rassemblement national DE WITTE Melody 888

3 Nouveau Parti Anticapitaliste
(NPA) - Révolutionnaires SACASA Clara 0

4 LES REPUBLICAINS HERZOG DE COSSÉ BRISSAC
Félicité 619

5 Sans étiquette - DVC LE GENDRE Gilles 1 899

6 RECONQUETE ! EVANGELISTA Ornella 145

7 Ensemble ! LAUSSUCQ Jean 2 108

8 EQUINOXE LORANS Cécile Marie 71

9 Nouvelle Energie MARSILY Romain 234

10 Ecologie au centre MAURIANGE Frédéric 71

11 VOLT MAGNE Elise 14

12 Parti socialiste ROSSET Marine 2 565



ÉLECTIONS LÉGISLATIVES
Résultats du scrutin du dimanche 30 JUIN 2024

1er tour
ARRONDISSEMENT : 6 CIRCONSCRIPTION : 11

15 232Nombre d’électeurs inscrits :

11 853Nombre de votants :

91Nombre de bulletins blancs :

25Nombre de bulletins nuls :

11 737Nombre de suffrages exprimés :

N° des listes Désignation des listes Conduite par Suffrages
obtenus

1 Alliance centriste CAMP Marie 58

2 Lutte Ouvrière VINCIGUERRA Laurent 19

3 Les Républicains ALEXANDRE Jean-François 1 201

4 Parti socialiste HERVIEU Céline 3 228

5 LMPA TUPV LASNE Julie 120

6 Sans étiquette - EXG LAVIRE Rose 0

7 Ensemble ! GATEL Maud 5 477

8 Rassemblement national FISCHER Lindsay 1 334

9 Sans étiquette - DIV CLEMENTE Iwan 4

10 RECONQUETE ! TARANNE Anne-Marie 231

11 Alliance centriste VICK Julien 65



Législatives 2024 - 1er Tour

Résultats pour le 6ème arrondissement et la 2ème
circonscription

Scrutin du 30 juin 2024
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Législatives 2024 - 1er Tour

Résultats pour le 6ème arrondissement et la 2ème
circonscription

Scrutin du 30 juin 2024
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Législatives 2024 - 1er Tour

Résultats pour le 6ème arrondissement et la 11ème
circonscription

Scrutin du 30 juin 2024
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Total 15 232 11 850 11 853 91 25 11 737 2 078 58 19
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Législatives 2024 - 1er Tour

Résultats pour le 6ème arrondissement et la 11ème
circonscription

Scrutin du 30 juin 2024
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Total 1 201 3 228 120 0 5 477 1 334 4 231 65
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Législatives 2024 - 1er Tour

Résultats pour le 6ème arrondissement et la 2ème
circonscription

Scrutin du 30 juin 2024
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001 1 281 974 974 4 4 966 175 2 116 0
002 1 308 997 997 6 2 989 178 3 111 0
003 1 373 1 013 1 014 4 3 1 007 184 6 98 0
004 1 088 804 802 2 1 799 134 1 83 0
005 1 229 910 911 2 4 905 167 1 81 0
006 1 219 890 891 4 1 886 149 6 104 0
007 1 029 773 773 4 0 769 131 0 81 0
008 1 043 787 787 6 1 780 121 0 80 0
009 908 657 657 4 1 652 123 5 60 0
010 1 112 895 895 5 1 889 165 4 74 0

Total 11 590 8 700 8 701 41 18 8 642 1 527 28 888 0
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Législatives 2024 - 1er Tour

Résultats pour le 6ème arrondissement et la 2ème
circonscription

Scrutin du 30 juin 2024
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001 70 191 22 223 13 23 6 1 299
002 92 223 22 238 6 37 9 2 246
003 62 193 16 271 8 17 9 1 326
004 38 187 16 201 3 14 8 1 247
005 60 189 16 198 9 26 6 3 316
006 48 195 14 165 10 29 12 0 303
007 73 158 10 220 4 24 6 0 193
008 58 184 10 208 6 16 7 0 211
009 57 131 13 172 5 23 2 3 181
010 61 248 6 212 7 25 6 3 243

Total 619 1 899 145 2 108 71 234 71 14 2 565
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Législatives 2024 - 1er Tour

Résultats pour le 6ème arrondissement et la 11ème
circonscription

Scrutin du 30 juin 2024

B
u

re
au

x

In
sc

ri
ts

E
m

ar
g

em
en

ts

V
o

ta
n

ts

B
la

n
cs

N
u

ls

E
xp

ri
m

és

P
ro

cu
ra

ti
o

n
s

N
°1

 C
A

M
P

 M
ar

ie

N
°2

 V
IN

C
IG

U
E

R
R

A
 L

au
re

n
t

011 1 310 983 983 11 2 970 180 5 1
012 1 171 921 921 3 3 915 162 4 0
013 1 354 1 067 1 068 10 1 1 057 170 3 1
014 1 263 968 968 7 2 959 169 7 0
015 1 260 965 965 5 2 958 176 10 0
016 1 564 1 163 1 166 12 1 1 153 223 7 1
017 1 529 1 203 1 203 8 1 1 194 201 4 3
018 1 051 840 839 6 3 830 153 5 1
019 1 030 837 837 6 3 828 157 8 7
020 1 191 924 924 8 3 913 149 1 1
021 1 179 912 912 8 3 901 151 3 2
022 1 330 1 067 1 067 7 1 1 059 187 1 2

Total 15 232 11 850 11 853 91 25 11 737 2 078 58 19
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Législatives 2024 - 1er Tour

Résultats pour le 6ème arrondissement et la 11ème
circonscription

Scrutin du 30 juin 2024
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011 120 284 12 0 422 107 0 14 5
012 115 216 13 0 448 94 0 20 5
013 115 252 11 0 523 124 0 23 5
014 90 286 8 0 413 127 0 24 4
015 120 255 10 0 470 78 0 12 3
016 110 327 10 0 535 129 1 28 5
017 115 367 14 0 530 136 1 19 5
018 93 225 8 0 352 124 2 12 8
019 73 210 6 0 406 91 0 19 8
020 85 240 12 0 418 123 0 30 3
021 70 273 6 0 437 91 0 11 8
022 95 293 10 0 523 110 0 19 6

Total 1 201 3 228 120 0 5 477 1 334 4 231 65
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Législatives 2024 - 1er Tour

Résultats pour le 6ème arrondissement et la 2ème circonscription Scrutin du 30 juin 2024
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Total 11 590 8 700 8 701 41 18 8 642 1 527 28 888 0 619 1 899 145 2 108 71 234 71 14 2 565
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Législatives 2024 - 1er Tour

Résultats pour le 6ème arrondissement et la 11ème circonscription Scrutin du 30 juin 2024
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Total 15 232 11 850 11 853 91 25 11 737 2 078 58 19 1 201 3 228 120 0 5 477 1 334 4 231 65
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Législatives 2024 - 1er Tour

Résultats pour le 6ème arrondissement et la 2ème circonscription Scrutin du 30 juin 2024
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001 1 281 974 974 4 4 966 175 2 116 0 70 191 22 223 13 23 6 1 299

002 1 308 997 997 6 2 989 178 3 111 0 92 223 22 238 6 37 9 2 246

003 1 373 1 013 1 014 4 3 1 007 184 6 98 0 62 193 16 271 8 17 9 1 326

004 1 088 804 802 2 1 799 134 1 83 0 38 187 16 201 3 14 8 1 247

005 1 229 910 911 2 4 905 167 1 81 0 60 189 16 198 9 26 6 3 316

006 1 219 890 891 4 1 886 149 6 104 0 48 195 14 165 10 29 12 0 303

007 1 029 773 773 4 0 769 131 0 81 0 73 158 10 220 4 24 6 0 193

008 1 043 787 787 6 1 780 121 0 80 0 58 184 10 208 6 16 7 0 211

009 908 657 657 4 1 652 123 5 60 0 57 131 13 172 5 23 2 3 181

010 1 112 895 895 5 1 889 165 4 74 0 61 248 6 212 7 25 6 3 243

Total 11 590 8 700 8 701 41 18 8 642 1 527 28 888 0 619 1 899 145 2 108 71 234 71 14 2 565
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Législatives 2024 - 1er Tour

Résultats pour le 6ème arrondissement et la 11ème circonscription Scrutin du 30 juin 2024

B
u

re
au

x

In
sc

ri
ts

E
m

ar
g

em
en

ts

V
o

ta
n

ts

B
la

n
cs

N
u

ls

E
xp

ri
m

és

P
ro

cu
ra

ti
o

n
s

N
°1

 C
A

M
P

 M
ar

ie

N
°2

 V
IN

C
IG

U
E

R
R

A
 L

au
re

n
t

N
°3

 A
L

E
X

A
N

D
R

E
 J

ea
n

-F
ra

n
ço

is

N
°4

 H
E

R
V

IE
U

 C
él

in
e

N
°5

 L
A

S
N

E
 J

u
lie

N
°6

 L
A

V
IR

E
 R

o
se

N
°7

 G
A

T
E

L
 M

au
d

N
°8

 F
IS

C
H

E
R

 L
in

d
sa

y

N
°9

 C
L

E
M

E
N

T
E

 Iw
an

N
°1

0 
T

A
R

A
N

N
E

 A
n

n
e-

M
ar

ie

N
°1

1 
V

IC
K

 J
u

lie
n

011 1 310 983 983 11 2 970 180 5 1 120 284 12 0 422 107 0 14 5

012 1 171 921 921 3 3 915 162 4 0 115 216 13 0 448 94 0 20 5

013 1 354 1 067 1 068 10 1 1 057 170 3 1 115 252 11 0 523 124 0 23 5

014 1 263 968 968 7 2 959 169 7 0 90 286 8 0 413 127 0 24 4

015 1 260 965 965 5 2 958 176 10 0 120 255 10 0 470 78 0 12 3

016 1 564 1 163 1 166 12 1 1 153 223 7 1 110 327 10 0 535 129 1 28 5

017 1 529 1 203 1 203 8 1 1 194 201 4 3 115 367 14 0 530 136 1 19 5

018 1 051 840 839 6 3 830 153 5 1 93 225 8 0 352 124 2 12 8

019 1 030 837 837 6 3 828 157 8 7 73 210 6 0 406 91 0 19 8

020 1 191 924 924 8 3 913 149 1 1 85 240 12 0 418 123 0 30 3

021 1 179 912 912 8 3 901 151 3 2 70 273 6 0 437 91 0 11 8

022 1 330 1 067 1 067 7 1 1 059 187 1 2 95 293 10 0 523 110 0 19 6

Total 15 232 11 850 11 853 91 25 11 737 2 078 58 19 1 201 3 228 120 0 5 477 1 334 4 231 65
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